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Protokół 

z Zebrania Wiejskiego w Jankowicach 

z dnia 30.07.2025 r. 

 

 Zebranie Wiejskie zostało zwołane przez Sołtysa Sołectwa Jankowice – Pana Noberta 

Gackę. Zebranie odbyło się w Świetlicy Wiejskiej w Jankowicach.  Zebranie zwołano na dzień 

30.07.2025 r. na godzinę 17:00, jednak o wyznaczonej porze nie zebrało się kworum niezbędne 

do uzyskania prawomocności obrad, w związku z czym wyznaczono – zgodnie ze statutem – 

drugi termin zebrania na dzień 30.07.2025r. na godzinę 17:15. W drugim terminie obrady są 

prawomocne bez względu na liczbę zgromadzonych mieszkańców. 

 

1. Otwarcie Zebrania. 

Zebranie Wiejskie w Jankowicach rozpoczął Sołtys Sołectwa Jankowice – Pan Norbert Gacka.    

Z uwagi na brak kworum Sołtys poinformował, że zebranie odbędzie się                                                         

w drugim terminie, tj. w dniu 30.07.2025r.  

o godz. 17:15. Na Zebranie obecny również był Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska – Pan 

Wojciech Gdesz oraz pracownik Urzędu Miejskiego Pani Dominika Turkiewicz.  
 

Załącznik nr 1 Lista obecności z Zebrania Wiejskiego w Jankowicach. 

 

2. Sprawdzenie kworum i stwierdzenie prawomocności Zebrania. 

Sołtys mimo braku kworum otworzył Zebranie Wiejskie i stwierdził, że w drugim terminie zebranie 

jest prawomocne. 

 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

Sołtys przedstawił porządek obrad i poddał je pod głosowanie. Porządek został przyjęty 

jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad, przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Zebrania. 

2. Sprawdzenie kworum i stwierdzenie prawomocności Zebrania. 

3. Przedstawienie Porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Zebrania  

5. Wybór Sekretarza Zebrania. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku. 

7. Sprawy bieżące, wnioski 

8. Zakończenie zebrania 

Załącznik nr 2 Porządek obrad 

4. Wybór Przewodniczącego Zebrania. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie na Przewodniczącego Zebrania wybrano 

Pana Norberta Gackę. 

5. Wybór Sekretarza  

W wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie sekretarzem zebrania została Pani 

Dominika Turkiewicz 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji      

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025r. 

Sołtys Sołectwa przedstawił zmiany jakich trzeba dokonać w funduszu sołeckim aby w pełni 

wykorzystać środki. Nie zgłoszono pytań, ani uwag. Przewodniczący Zebrania odczytała uchwałę 

nr 7/2025 Zebrania Wiejskiego w Jankowicach z dnia 30.07.2025 r., którą następnie poddał pod 

głosowanie. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Załącznik nr 3 uchwała nr 7/2025 

 

7. Sprawy bieżące, wnioski. 

Sołtys Norbert Gacka poinformował mieszkańców, że jego sprawozdanie z działalności 

sołtysa zostało wyłożone do publicznej widomości i znajduje się w świetlicy. 

Głos zabrał burmistrz miasta. Zaprosił wszystkich mieszkańców na dożynki powiatowo-

gminne, które odbędą się 6.09.2025r. w Siedliskach. Burmistrz również poinformował, że 

jego gabinet jest otwarty dla mieszkańców i jeżeli mają jakiekolwiek problemy do zaprasza 

do urzędu. 

Mieszkanka Jankowice złożyła wniosek w sprawie ulicy Wypoczynkowej w Jankowicach,        

w sprawie interwencji z uwagi na rozrastający się żywopłot, w jednym z domostw, który 

powoduj zwężanie się drogi. 

Mieszkanka Jankowic zapytała kiedy zostanie sporządzony nowy plan zagospodarowania 

przestrzennego Jankowic. W odpowiedzi burmistrz poinformował, że w kolejnych latach          

z uwagi na bardzo duże koszty takiego zadania. 

Kolejne pytanie skierowane do burmistrza dotyczyło budowy żłobka w Rudach. Burmistrz 

poinformował, że nigdy nie było mowy o samym żłobku a o przedszkolu wraz ze żłobkiem. 

Obecnie został zlecony projekt oraz został zabezpieczona na ten cel działka. 

8. Zakończenie Zebrania. 

Sołtys Norbert Gacka podziękowała wszystkim mieszkańcom za przybycie i w związku                         

z wyczerpanie porządku obrad zebranie zamknięto. 

 

 

 

 

Protokołowała: Dominika Turkiewicz 

 

 

Przewodniczący Zebrania 

Norbert Gacka  


